
 

ZARZĄDZENIE NR 418/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia  3 marca 2022 roku 

 

   w sprawie planu kont w rozbiciu analitycznym  

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217 z poz. zm.)  Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się plan kont w rozbiciu analitycznym:  

1) dla Budżetu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2) dla Urzędu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2 

Wprowadza się szczegółową klasyfikację dochodów i wydatków budżetowych w rozbiciu 

analitycznym: 

1) dla Budżetu Gminy Hajnówka stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

2) dla Urzędu Gminy Hajnówka stanowiąca załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 339/2021 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 4 czerwca 2021 roku  

w sprawie planu kont w rozbiciu analitycznym.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 marca 2022 roku.  

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Lucyna Smoktunowicz 


